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Stypendia SEP dla najlepszych

Uroczyste spotkanie świąteczno-noworoczne przyjaciół i sympatyków Stowarzyszenia
Elektryków Polskich, które oficjalnie zakończyło Jubileusz 100-lecia powstania SEP
(18.12.2019), było znakomitą okazją do wręczenia wyróżnień i nagród przyznanych przez
organa stowarzyszenia wyróżniającym się członkom i instancjom SEP.

Podczas uroczystego spotkania pod choinką w salach Warszawskiego Domu Technika NOT,
które trzema uderzeniami w Dzwon Stulecia SEP rozpoczął prezes Piotr Szymczak, ogłoszono
werdykty Kapituły Funduszu Stypendialnego SEP.

Kapituła, uwzględniając propozycje Zarządu Funduszu Stypendiów Organizacyjnych, przyznała
stypendia organizacyjne, które otrzymali: Michał Wesołowski (O/Wrocławski), Jakub Głuchowski
(O/Poznański), Julia Solecka (O/ Gdański), Joanna Więcko (O/Białostocki), Michał Czyż
(O/Bydgoski), Maciej Burnus i Arkadiusz Jurczakiewicz (O/Krakowski).

Wręczono także przyznane przez Kapitułę Funduszu Stypendialnego SEP stypendia naukowe. W
kategorii młodzi pracownicy nauki stypendium otrzymał Paweł Terlikowski z Komitetu Energetyki
Jądrowej SEP, a w kategorii studenci: kol. kol. Marta Łukasik, Piotr Prach i Rafał Fuksa z Oddziału
Rzeszowskiego, Katarzyna Wolniewicz (O/Koszaliński) i Przemysław Pasek z Oddziału Elektroniki,
Informatyki, Telekomunikacji SEP. W kategorii uczniowie Kapituła przyznała stypendia dwóm
uczniom z Oddziału Gliwickiego: Martinowi Rybce i Szczepanowi Dwornickiemu.

Wręczono także stypendia przyznane przez Zarząd Funduszu Stypendiów SEP im. Jacka
Szpotańskiego. W tym roku otrzymali je Konrad Markowski z Oddziału Elektroniki, Informatyki,
Telekomunikacji SEP i Michał Czyż z Oddziału Bydgoskiego. Stypendyści odebrali je z rąk p. Beaty
Wróblewskiej, córki J. Szpotańskiego i prezesa Piotra Szymczaka.

Natomiast Kapituła Konkursu SEP na Wyróżniającego się nauczyciela, opiekuna i sojusznika
młodzieży w składzie: prof. Andrzej Jakubiak – przewodniczący oraz Dionizy Saniawa, Jarosław
Krysiak, Wiesław Brociek, Jolanta Matwiejczuk, Katarzyna Trela i Jakub Głuchowski, po
zapoznaniu się z przesłanymi wnioskami, uwzględniając wyjątkowy wkład w rozwój kolejnego
pokolenia elektryków, zdecydowała przyznać pamiątkowe statuetki, które otrzymali: Waldemar
Dunajewski (O/Gdański), Jerzy Andrzej Pędzisz (O/Elbląski), Waldemar Rebizant (O/Wrocławski) i
Marcin Wardach (O/Szczeciński).

Należy dodać, że grupa wyróżnionych odebrała dyplomy podczas inauguracji XXI Ogólnopolskich
Dni Młodego Elektryka, które odbyło w Auli MAGNA, Centrum Wykładowego Politechniki
Poznańskiej 7 listopada ubr.
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